

RECEBEMOS DE W & C ALIMENTOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 28/10/2020 VALOR TOTAL: R\$ 197.812,00 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE LEME - AV 29 DE AGOSTO - EDIF: PACO MUNICIPAL, 668 CENTRO Leme-SP

NF-e  
Nº 27.538  
Série 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

P.M.L. LICITAÇÕES  
P.P. 23 110 Fis. 556

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

W&C

W & C ALIMENTOS EIRELI

AV MARIO ZARA, 2910 - LOTE: 8; QUADRA: A;  
DIST INDUSTRIAL ANGINO MENDES - 13857-000  
Estiva Gerbi - SP Fone: (19) 3868-7273

DANFE

Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 27.538  
Série 1  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 1010 3624 4300 0186 5500 1000 0275 3819 8668 6841

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200979426285 - 28/10/2020 15:19:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

746.058.745.118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

10.362.443/0001-86

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE LEME

CNPJ / CPF

46.362.661/0001-68

DATA DA EMISSÃO

28/10/2020

ENDEREÇO

AV 29 DE AGOSTO - EDIF: PACO MUNICIPAL, 668

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

13610-210

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

28/10/2020

MUNICÍPIO

Leme

UF

FONE / FAX

SP

(19) 3573-4000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:18:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001  
Venc. 07/11/2020  
Valor R\$ 197.812,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR IMP. IMPORTAÇÃO | VALOR DO PIS    | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
|-------------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|-----------------|--------------------------|
| 38.359,78               | 1.874,12        | 0,00                    | 0,00                 | 0,00                  | 1.285,77        | 197.812,00               |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                | OUTRAS DESPESAS      | VALOR TOTAL DO IPI    | VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA      |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                    | 0,00                 | 0,00                  | 5.934,36        | 197.812,00               |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| NOME / RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO AVTT | PLACA DO VEÍCULO   | UF              | CNPJ / CPF        |
|---------------------|-----------------|-------------|--------------------|-----------------|-------------------|
|                     | (9) Sem Frete   |             |                    |                 |                   |
| ENDEREÇO            | MUNICÍPIO       | UF          | INSCRIÇÃO ESTADUAL |                 |                   |
|                     |                 |             |                    |                 |                   |
| QUANTIDADE          | ESPÉCIE         | MARCA       | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO (KG) | PESO LÍQUIDO (KG) |
|                     |                 |             |                    |                 |                   |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                 | NCM/SH   | O/CST | CFOP | UN  | QUANT      | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|----------------------------------------------------------------|----------|-------|------|-----|------------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 1095           | ARROZ AGULHINHA - TIPO 1 - 1 QUILO                             | 10063021 | 040   | 5102 | UN  | 6.800,0000 | 4,28       | 29.104,00   | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 651            | FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - 1 QUILO                                | 07133399 | 040   | 5102 | KG  | 6.800,0000 | 7,72       | 52.496,00   | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 417            | ACUCAR REFINADO 1 KG<br>CEST: 17.099.00                        | 17019900 | 060   | 5405 | KG  | 3.400,0000 | 2,08       | 7.072,00    | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1057           | OLEO DE SOJA - PET 900 ML<br>CEST: 17.065.00                   | 15079019 | 060   | 5405 | UN  | 3.400,0000 | 5,23       | 17.782,00   | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1076           | MACARRAO COM OVOS TIPO PARAFUSO - 500 GRAMA<br>CEST: 17.049.01 | 19021100 | 000   | 5102 | PCT | 6.800,0000 | 1,90       | 12.920,00   | 12.920,00   | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 613            | MOLHO DE TOMATE - 340 GR<br>CEST: 17.041.00                    | 21032010 | 060   | 5405 | UN  | 6.800,0000 | 1,06       | 7.208,00    | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1061           | FUBA DE MILHO - 500 GR<br>CEST: 17.030.00                      | 11022000 | 020   | 5102 | PCT | 6.800,0000 | 0,91       | 6.188,00    | 2.406,51    | 433,17     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 728            | SAL REFINADO IODADO - 1 KG                                     | 25010020 | 000   | 5102 | KG  | 3.400,0000 | 0,69       | 2.346,00    | 2.346,00    | 422,28     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 757            | BISCOITO DE MAIZENA - 200 GRAMAS<br>CEST: 17.053.00            | 19053100 | 020   | 5102 | UN  | 3.400,0000 | 1,42       | 4.828,00    | 1.877,61    | 337,97     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 758            | BISCOITO AGUA E SAL - 200 GRAMAS<br>CEST: 17.053.00            | 19053100 | 020   | 5102 | UN  | 6.800,0000 | 1,43       | 9.724,00    | 3.781,66    | 680,70     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 948            | LEITE EM PO INTEGRAL - EMBALAGEM 400 GR<br>CEST: 17.012.00     | 04022110 | 060   | 5405 | UN  | 3.400,0000 | 9,74       | 33.116,00   | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1040           | SABAO EM BARRA 5X200<br>CEST: 20.035.00                        | 34011900 | 000   | 5102 | UN  | 3.400,0000 | 4,42       | 15.028,00   | 15.028,00   | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |

MERCADORIA  
RECEBIDA E CONFERIDA

Em

29/10/2020

Rousy V. de Albuquerque  
RG. 54.400.797-9

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: sec.comprasleme@gmail.com  
Inf. Contribuinte: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA : 4151 C/C. 003 00000932-3 No DO PROCESSO 3097/2020 ATA  
DE REGISTRO DE PREÇO No 094/2020 PREGO PRESENCIAL No 023/2020 REQUISICAO DE COMPRAR No 11179/2020 NOTA DE  
EMPENHO No 14632/2020 29-10  
Produto destinado a Consumidor Final.

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 28/10/2020 as 15:19:17

v. 4.0.1 - Powered by Omixperience S/A © 2020, www.omie.com.br

LANÇADO NO  
ALMOXARIFADO

RECEBEMOS DE W & C ALIMENTOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 29/10/2020 VALOR TOTAL: R\$ 191.994,00 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE LEME AV 29 DE AGOSTO - EDIF: PACO MUNICIPAL; 668 CENTRO Leme-SP

NF-e  
Nº 27.545  
Série 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
**W & C**  
**W & C ALIMENTOS EIRELI**  
AV MARIO ZARA, 2910 - LOTE: 8; QUADRA: A;  
DIST INDUSTRIAL ANGINO MENDES - 13857-000  
Estiva Gerbi - SP Fone: (19) 3868-7273

**DANFE**  
Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
**Nº 27.545**  
**Série 1**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO  
3520 1010 3624 4300 0186 5500 1000 0275 4517 3253 0364  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros**  
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.  
**746.058.745.118**  
CNPJ  
**10.362.443/0001-86**

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
NOME / RAZÃO SOCIAL  
**MUNICÍPIO DE LEME**  
ENDEREÇO  
**AV 29 DE AGOSTO - EDIF: PACO MUNICIPAL; 668**  
MUNICÍPIO  
**Leme**  
BAIRRO / DISTRITO  
**CENTRO**  
UF  
**SP**  
FONE / FAX  
**(19) 3573-4000**  
CNPJ / CPF  
**46.362.661/0001-68**  
CEP  
**13610-210**  
INSCRIÇÃO ESTADUAL  
**ISENTO**  
DATA DA EMISSÃO  
**29/10/2020**  
DATA DA SAÍDA/ENTRADA  
**29/10/2020**  
HORA DA SAÍDA/ENTRADA  
**13:45:06**

FATURA / DUPLICATA  
Num. 001  
Venc. 08/11/2020  
Valor R\$ 191.994,00  
CÁLCULO DO IMPOSTO  
BASE DE CÁLCULO DO ICMS  
**37.231,56**  
VALOR DO ICMS  
**1.819,00**  
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.  
**0,00**  
VALOR DO ICMS SUBST.  
**0,00**  
VALOR IMP. IMPORTAÇÃO  
**0,00**  
VALOR DO PIS  
**1.247,96**  
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS  
**191.994,00**  
VALOR DO FRETE  
**0,00**  
VALOR DO SEGURO  
**0,00**  
DESCONTO  
**0,00**  
OUTRAS DESPESAS  
**0,00**  
VALOR TOTAL DO IPI  
**0,00**  
VALOR DA COFINS  
**5.759,82**  
VALOR TOTAL DA NOTA  
**191.994,00**

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS  
NOME / RAZÃO SOCIAL  
**(9) Sem Frete**  
FRETE POR CONTA  
**(9) Sem Frete**  
CÓDIGO ANTT  
**9**  
PLACA DO VEÍCULO  
**9**  
UF  
**SP**  
CNPJ / CPF  
**9**  
ENDEREÇO  
**9**  
MUNICÍPIO  
**9**  
UF  
**SP**  
INSCRIÇÃO ESTADUAL  
**9**  
QUANTIDADE  
**9**  
ESPÉCIE  
**9**  
MARCA  
**9**  
NUMERAÇÃO  
**9**  
PESO BRUTO (KG)  
**9**  
PESO LÍQUIDO (KG)  
**9**

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                 | NCM/SH   | O/CST | CFOP | UN  | QUANT      | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|----------------|----------------------------------------------------------------|----------|-------|------|-----|------------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 1095           | ARROZ AGULHINHA - TIPO 1 - 1 QUILO                             | 10063021 | 040   | 5102 | UN  | 6.600,0000 | 4,28       | 28.248,00   | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 651            | FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - 1 QUILO                                | 07133399 | 040   | 5102 | KG  | 6.600,0000 | 7,72       | 50.952,00   | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 417            | ACÚCAR REFINADO 1 KG<br>CEST: 17.099.00                        | 17019900 | 060   | 5405 | KG  | 3.300,0000 | 2,08       | 6.864,00    | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1057           | ÓLEO DE SOJA - PET 900 ML<br>CEST: 17.065.00                   | 15079019 | 060   | 5405 | UN  | 3.300,0000 | 5,23       | 17.259,00   | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1076           | MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO - 500 GRAMA<br>CEST: 17.049.01 | 19021100 | 000   | 5102 | PCT | 6.600,0000 | 1,90       | 12.540,00   | 12.540,00   | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 613            | MOLHO DE TOMATE - 340 GR<br>CEST: 17.041.00                    | 21032010 | 060   | 5405 | UN  | 6.600,0000 | 1,06       | 6.996,00    | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1061           | FUBA DE MILHO - 500 GR<br>CEST: 17.030.00                      | 11022000 | 020   | 5102 | PCT | 6.600,0000 | 0,91       | 6.006,00    | 2.335,73    | 420,43     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 728            | SAL REFINADO IODADO - 1 KG                                     | 25010020 | 000   | 5102 | KG  | 3.300,0000 | 0,69       | 2.277,00    | 2.277,00    | 409,86     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 757            | BISCOITO DE MAIZENA - 200 GRAMAS<br>CEST: 17.053.00            | 19053100 | 020   | 5102 | UN  | 3.300,0000 | 1,42       | 4.686,00    | 1.822,39    | 328,03     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 758            | BISCOITO AGUA E SAL - 200 GRAMAS<br>CEST: 17.053.00            | 19053100 | 020   | 5102 | UN  | 6.600,0000 | 1,43       | 9.438,00    | 3.670,44    | 660,68     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 948            | LEITE EM PO INTEGRAL - EMBALAGEM 400 GR<br>CEST: 17.012.00     | 04022110 | 060   | 5405 | UN  | 3.300,0000 | 9,74       | 32.142,00   | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1040           | SABÃO EM BARRA 5X200<br>CEST: 20.035.00                        | 34011900 | 000   | 5102 | UN  | 3.300,0000 | 4,42       | 14.586,00   | 14.586,00   | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |

**MERCADORIA RECEBIDA E CONFERIDA**  
Em 30/10/2020  
Rousy V. de Albuquerque  
RG. 54.400.797-9

DADOS ADICIONAIS  
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Email do Destinatário: sec.comprasleme@gmail.com  
Inf. Contribuinte: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA : 4151 C/C. 003 00000932-3 No DO PROCESSO 3097/2020 ATA DE REGISTRO DE PREÇO No 094/2020 PREGO PRESENCIAL No 023/2020 REQUISICAO DE COMPRAR No 11181/2020 NOTA DE EMPENHO No 14694/2020 30-10  
Produto destinado a Consumidor Final.

RESERVADO AO FISCO  
v. 4.0.1 - Powered by Omiexperience S/A © 2020, www.ome.com.br

RECEBEMOS DE W & C ALIMENTOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 29/10/2020 VALOR TOTAL: R\$ 100.767,76 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE LEME - AV 29 DE AGOSTO - EDIF: PACO MUNICIPAL, 668 CENTRO Leme-SP

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº 27.544  
Série 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

W & C

W & C ALIMENTOS EIRELI

AV MARIO ZARA, 2910 - LOTE: 8; QUADRA: A;  
DIST INDUSTRIAL ANGINO MENDES - 13857-000  
Estiva Gerbi - SP Fone: (19) 3868-7273

DANFE

Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 27.544  
Série 1  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 1010 3624 4300 0186 5500 1000 0275 4412 2074 5062

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200983755461 - 29/10/2020 13:41:42

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

746.058.745.118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

10.362.443/0001-86

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE LEME

ENDEREÇO

AV 29 DE AGOSTO - EDIF: PACO MUNICIPAL, 668

MUNICIPIO

Leme

CNPJ / CPF

46.362.661/0001-68

DATA DA EMISSÃO

29/10/2020

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

29/10/2020

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

13:40:52

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

13610-210

UF

FONE / FAX

SP

(19) 3573-4000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 08/11/2020

Valor R\$ 100.767,76

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

19.540,93

VALOR DO ICMS

954,70

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

655,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

100.767,76

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

3.023,04

VALOR TOTAL DA NOTA

100.767,76

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

PESO LÍQUIDO (KG)

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                 | NCM/SH   | O/CST | CFOP | UN  | QUANT      | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|----------------|----------------------------------------------------------------|----------|-------|------|-----|------------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 1095           | ARROZ AGULHINHA - TIPO 1 - 1 QUILO                             | 10063021 | 040   | 5102 | UN  | 3.464,0000 | 4,28       | 14.825,92   | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 651            | FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - 1 QUILO                                | 07133399 | 040   | 5102 | KG  | 3.464,0000 | 7,72       | 26.742,08   | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 417            | ACUCAR REFINADO 1 KG<br>CEST: 17.099.00                        | 17019900 | 060   | 5405 | KG  | 1.732,0000 | 2,08       | 3.602,56    | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1057           | OLEO DE SOJA - PET 900 ML<br>CEST: 17.065.00                   | 15079019 | 060   | 5405 | UN  | 1.732,0000 | 5,23       | 9.058,36    | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1076           | MACARRAO COM OVOS TIPO PARAFUSO - 500 GRAMA<br>CEST: 17.049.01 | 19021100 | 000   | 5102 | PCT | 3.464,0000 | 1,90       | 6.581,60    | 6.581,60    | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 613            | MOLHO DE TOMATE - 340 GR<br>CEST: 17.041.00                    | 21032010 | 060   | 5405 | UN  | 3.464,0000 | 1,06       | 3.671,84    | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1061           | FUBA DE MILHO - 500 GR<br>CEST: 17.030.00                      | 11022000 | 020   | 5102 | PCT | 3.464,0000 | 0,91       | 3.152,24    | 1.225,91    | 220,66     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 728            | SAL REFINADO IODADO - 1 KG                                     | 25010020 | 000   | 5102 | KG  | 1.732,0000 | 0,69       | 1.195,08    | 1.195,08    | 215,11     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 757            | BISCOITO DE MAIZENA - 200 GRAMAS<br>CEST: 17.053.00            | 19053100 | 020   | 5102 | UN  | 1.732,0000 | 1,42       | 2.459,44    | 956,48      | 172,17     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 758            | BISCOITO AGUA E SAL - 200 GRAMAS<br>CEST: 17.053.00            | 19053100 | 020   | 5102 | UN  | 3.464,0000 | 1,43       | 4.953,52    | 1.926,42    | 346,76     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 948            | LEITE EM PO INTEGRAL - EMBALAGEM 400 GR<br>CEST: 17.012.00     | 04022110 | 060   | 5405 | UN  | 1.732,0000 | 9,74       | 16.869,68   | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1040           | SABAO EM BARRA 5X200<br>CEST: 20.035.00                        | 34011900 | 000   | 5102 | UN  | 1.732,0000 | 4,42       | 7.655,44    | 7.655,44    | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |

MERCADORIA  
RECEBIDA E CONFERIDA

Em

Rousy V. de Albuquerque  
RG. 54.400.797-9

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: sec.comprasleme@gmail.com  
Inf. Contribuinte: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA : 4151 C/C. 003 00000932-3 No DO PROCESSO 3097/2020 ATA  
DE REGISTRO DE PREÇO No 094/2020 PREGO PRESENCIAL No 023/2020 REQUISICAO DE COMPRAR No 11180/2020 NOTA DE  
EMPENHO No 14633/2020 30-10  
Produto destinado a Consumidor Final.

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 29/10/2020 as 13:41:59

v. 4.0.1 - Powered by Omixperience S/A © 2020, www.omie.com.br

RECEBEMOS DE W & C ALIMENTOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 29/10/2020 VALOR TOTAL: R\$ 91.226,24 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE LEME - AV 29 DE AGOSTO - EDIF: PACO MUNICIPAL, 668 CENTRO Leme-SP

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**P.M.L. LICITAÇÕES**  
**P.P. 13/20 FLS. 559**

**NF-e**  
**Nº 27.541**  
**Série 1**

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**W & C**  
**W & C ALIMENTOS EIRELI**  
AV MARIO ZARA, 2910 - LOTE: 8; QUADRA: A;  
DIST INDUSTRIAL ANGINO MENDES - 13857-000  
Estiva Gerbi - SP Fone: (19) 3868-7273

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
**Nº 27.541**  
**Série 1**  
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO  
3520 1010 3624 4300 0186 5500 1000 0275 4119 2905 1552  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135200982180523 - 29/10/2020 08:57:21

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros**

INSCRIÇÃO ESTADUAL 746.058.745.118 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 10.362.443/0001-86

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL **MUNICÍPIO DE LEME** CNPJ / CPF 46.362.661/0001-68 DATA DA EMISSÃO 29/10/2020

ENDEREÇO **AV 29 DE AGOSTO - EDIF: PACO MUNICIPAL, 668** BAIRRO / DISTRITO **CENTRO** CEP 13610-210 DATA DA SAÍDA/ENTRADA 29/10/2020

MUNICÍPIO **Leme** UF **SP** FONE / FAX (19) 3573-4000 INSCRIÇÃO ESTADUAL **ISENTO** HORA DA SAÍDA/ENTRADA 08:56:46

FATURA / DUPLICATA

Núm. 001  
Venc. 08/11/2020  
Valor R\$ 91.226,24

CÁLCULO DO IMPOSTO

|                         |                 |                         |                      |                       |                 |                          |
|-------------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|-----------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR IMP. IMPORTAÇÃO | VALOR DO PIS    | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 17.690,63               | 864,30          | 0,00                    | 0,00                 | 0,00                  | 592,96          | 91.226,24                |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                | OUTRAS DESPESAS      | VALOR TOTAL DO IPI    | VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA      |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                    | 0,00                 | 0,00                  | 2.736,78        | 91.226,24                |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA (9) Sem Frete CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO (KG) PESO LÍQUIDO (KG)

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS |                                                                | NCM/SH   | O/CST | CFOP | UN  | QUANT      | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|-------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------|-------|------|-----|------------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 1095                          | ARROZ AGULHINHA - TIPO 1 - 1 QUILO                             | 10063021 | 040   | 5102 | UN  | 3.136,0000 | 4,28       | 13.422,08   | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 651                           | FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - 1 QUILO                                | 07133399 | 040   | 5102 | KG  | 3.136,0000 | 7,72       | 24.209,92   | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 417                           | ACÚCAR REFINADO 1 KG<br>CEST: 17.099,00                        | 17019900 | 060   | 5405 | KG  | 1.568,0000 | 2,08       | 3.261,44    | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1057                          | ÓLEO DE SOJA - PET 900 ML<br>CEST: 17.065,00                   | 15079019 | 060   | 5405 | UN  | 1.568,0000 | 5,23       | 8.200,64    | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1076                          | MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO - 500 GRAMA<br>CEST: 17.049,01 | 19021100 | 000   | 5102 | PCT | 3.136,0000 | 1,90       | 5.958,40    | 5.958,40    | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 613                           | MOLHO DE TOMATE - 340 GR<br>CEST: 17.041,00                    | 21032010 | 060   | 5405 | UN  | 3.136,0000 | 1,06       | 3.324,16    | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1061                          | FUBA DE MILHO - 500 GR<br>CEST: 17.030,00                      | 11022000 | 020   | 5102 | PCT | 3.136,0000 | 0,91       | 2.853,76    | 1.109,83    | 199,77     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 728                           | SAL REFINADO IODADO - 1 KG                                     | 25010020 | 000   | 5102 | KG  | 1.568,0000 | 0,69       | 1.081,92    | 1.081,92    | 194,75     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 757                           | BISCOITO DE MAIZENA - 200 GRAMAS<br>CEST: 17.053,00            | 19053100 | 020   | 5102 | UN  | 1.568,0000 | 1,42       | 2.226,56    | 865,91      | 155,86     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 758                           | BISCOITO ÁGUA E SAL - 200 GRAMAS<br>CEST: 17.053,00            | 19053100 | 020   | 5102 | UN  | 3.136,0000 | 1,43       | 4.484,48    | 1.744,01    | 313,92     | 0,00      | 18,00      | 0,00      |
| 948                           | LEITE EM PO INTEGRAL - EMBALAGEM 400 GR<br>CEST: 17.012,00     | 04022110 | 060   | 5405 | UN  | 1.568,0000 | 9,74       | 15.272,32   | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 1040                          | SABÃO EM BARRA 5X200<br>CEST: 20.035,00                        | 34011900 | 000   | 5102 | UN  | 1.568,0000 | 4,42       | 6.930,56    | 6.930,56    | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |

**MERCADORIA RECEBIDA E CONFERIDA**

Em 29/10/2020

*RA*

**Rousy V. de Albuquerque**  
**RG. 54.400.797-9**

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: sec.comprasleme@gmail.com  
Inf. Contribuinte: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA : 4151 C/C. 003 00000932-3 No DO PROCESSO 3097/2020 ATA DE REGISTRO DE PREÇO No 094/2020 PREGO PRESENCIAL No 023/2020 REQUISICAÇÃO DE COMPRAR No 11180/2020 NOTA DE EMPENHO No 14633/2020 29-10  
Produto destinado a Consumidor Final.

RESERVADO AO FISCO

v. 4.0.1 - Powered by Omieexperience S/A © 2020, www.omie.com.br

Impresso em 29/10/2020 as 08:57:28

**LANÇADO NO ALMOXARIFADO**